令和５年６月６日

与那原町立小中学校

保護者 各位

与那原町学力向上推進協議会

                                 会  長    垣花 英正

                                         （公印省略）

町学推各支部長への情報提供について（お願い）

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本町の学力向

上推進の取組にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、６月５日に「与那原町学力向上推進協議会 拡大家庭・地域教育部会」が行われ、地域教育懇談会や支

部寺小屋等の取組について話し合いが行われました。

 その中で、「自分の支部に誰がいるのか分からない」「支部の活動について連絡したくても連絡先が分からない」

「資料や賞品等を配布したくてもどこに配布していいか分からない」などの課題があげられました。

そこで、各支部の活動が円滑に行われ、「地域の子どもは、地域で育てる」という風土の構築のため、下記の欄

にお子様の氏名、クラス等を記入していただき、情報の提供をお願いいたします。

※情報の提供は任意でございますが、せめてクラス、氏名だけでも提供していただくとありがたいです。
※提供していただいた情報は、町学推支部活動以外には使用しません。

※６月１３日（火）までに、学級担任に提出をお願いします。提出していただいた用紙は、学校で支部ごとに

振り分けて、各支部長に届けます。

                  切り取り線

１ 学校名 与那原（小・東小・中）学校 ※〇で囲む           支部

２ 保護者氏名：

３ 児童生徒のクラス・氏名

    年   組  氏名：

   年   組  氏名：

   年   組  氏名：

   年   組  氏名：

４ 住所：

５ 電話番号：                    ※４，５については、任意です。

この件についての担当

与那原町教育委員会

指導主事 呉屋武志

TEL：９４５―２３６１